"erbab-ı politika zihinlerinde azim telaş has ıl olarak cümle nazarmda dahi İstikial-i Devlet-i Aliyyeyi

malıv edercesine meydana koydukları teklifatı hoş göriinmenıiş"ti50 .

Prens Mençikof'un İstanbul'dan, "padişahın tokadını yanaklarında duyumsayarak" eli boş dönmesi,

Rus başbakanı Kont Nesselrode'u harekete geçirdi. Başbakan, Reşit Paşa 'ya 19 (31) Mayıs 1853 tarihini

taşıyan bir mektup gönderdi. Bu mektubunda Nesselrode, Mençikof'un davranışını haklı buluyor, dip­

lomatik ilişkilerin kesilmesinden doğabak sonuçları Reşit Paşa'nın takdir edeceğini söylüyor, prensin

bıraktığı takrir müsveddesinin sekiz gün içinde değiştirilrneksizin (sans varian tes) imzalanarak Hocabey